
082021年6月2日 星期三 广告编辑：刘乾辉 侯亨帝 版式：尹晓玲 美编：宋兰英 张懿玲 校对：郑为

本报地址：四川省广元市万缘新区广元传媒中心 广告发行部：3307336 邮政编码：628017 本报常年法律顾问李强才 电话：13981280681 全年订价：358.00元 广告许可证：川工商广许字007 订阅处：各地邮政局（所） 四川北启彩色印务有限公司承印

采购公告
序号

1

2

3

4

5

6

项目名称

四川广运集团股份有限公司乡村客运车辆（青川公司、剑阁公司2辆9座）采购

苍溪县中小微企业孵化园项目(二期)3#楼电梯（第二次）采购

广元凤台国际酒店会议楼灯光、音响及配套设施（第三次）采购

嘉陵江干流（广元段）水生态环境综合治理及文旅开发项目策划采购

广元建工工业化建筑有限公司装配式部品部件生产基地建设项目页岩砖采购

栖凤湖水生态环境综合治理工程及旅游基础设施项目概念方案设计采购

采购方式

网络竞价

竞争性磋商

竞争性磋商

竞争性磋商

竞争性磋商

竞争性磋商

公告时间

2021.5.31-2021.6.4

2021.6.1-2021.6.7

2021.6.1-2021.6.7

2021.5.28-2021.6.3

2021.5.31-2021.6.4

2021.5.31-2021.6.4

联系方式

杨女士18981233451

仲先生15700567677

蒲先生15283904590

蒲女士18160086655

刘女士18908125955

许女士17844650596

意向供应商须自上述项目公告期内登录广元市市属企业阳光采购服务平台网站（网址：http://ygcg.swuee.cn）线上获取采购文件，交纳
保证金，履行报名手续，详情请登录该网站查看相关公告。

联系地址：四川省广元市政务服务和公共资源交易中心A区5楼 联系电话：0839-3275293
西南联合产权交易所广元分所

2021年6月1日

广元市龙亭湖泊投资开发有限公司

工程项目竣工结算审计选聘公告
根据《广元市政府投资建设项目审计

办法》（广府发〔2017〕33号）规定，我公司将
以公开选聘方式选取三堆镇污水处理及配
套管网建设项目、旺苍县檬子乡生活污水
处理及管网工程结算审计单位，欢迎具有
相关资质的单位报名参加。

一、选聘条件：
1、工程造价咨询乙级及以上资质；
2、具备独立企业法人资格。
二、报名须知：
1、报名时间：2021年6月2日至6月4日

17:30止。（工作日9：00-12:00,15:00-17:30）
2、报名地点：万缘国投大厦八楼投资

工程部。
3、需提供的资料：
1）、企业营业执照、资质证书复印件；
2）、授权委托书（如法定代表人本人需

提供法定代表人身份证明）、法定代表人身
份证复印件、委托代理人身份证复印件；

3）、拟投入本项目造价人员须提供造
价工程师证书。

以上资料须加盖公司鲜章并装订成册，

原件备查。（未按要求参与报名不予通过）
4、选聘申请人报名不能少于 3 家，否

则取消本次选聘活动。
三、选聘地点、时间：
1、选聘地点：万缘国投大厦八楼六会

议室。
2、选聘时间：2021年6月7日9时30分。
联系人：王先生
联系电话：15883996833
广元市龙亭湖泊投资开发有限公司

2021年6月1日

广元广曌置业有限公司关于选聘测绘单位的公告
因公司项目开发需要，现以公开选聘

的方式选聘测绘单位。
一、资格条件：同时具有独立企业法

人资格及国家行政主管部门颁发的工程测
绘、不动产测绘丙级以上资质（含丙级）；有
良好的社会信誉和服务质量，近三年没有
违反职业道德和违法行为。

二、报名需提交的资料：企业营业执

照（“三证合一”）、资质证书复印件；法
定代表人身份证复印件、授权委托书、委
托代理人身份证复印件（法人前来报名
无需提供授权委托书、委托代理人身份
证复印件）。以上资料须加盖公司鲜章，
报名时须带上所提交复印件的原件（或
原件扫描件）供查验。

三、报名时间：即日起至 6 月 2 日

下午 17:00 止，地点在广元市万缘国投
大厦十六楼广元广曌置业有限公司工
程部，欢迎符合条件的测绘单位报名
参加。

联系人：张先生
联系电话：0839-6057119

2021年5月31日

广元市利州区政务服务和公共资源交易中心

国有建设用地使用权挂牌出让公告
广利政交自然供（挂）告字（2021）05号

根据国家相关法律法规规定，经广元市人民政府批准，广元市自然资源局利州区分局决定以挂牌方式出让以下1宗国有建设用地
使用权，并委托广元市利州区政务服务和公共资源交易中心具体组织实施。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、中华人民共和国境内外法人、自然
人和其他组织均可申请参加，申请人可以
单独申请，也可以联合申请。但凡拖欠政
府土地款者在未缴清土地欠款前或未按合
同约定期限按时付款者不得报名参加本次
竞买。竞得者不得以任何理由要求对成交
价款进行优惠或抵扣任何欠款。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出
让按照价高者得的原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要
求，见挂牌出让文件。申请人可于2021年 7
月 6日前到广元市自然资源局利州区事务
中心获取挂牌出让文件（节假日除外）。

五、申请人可于 2021年 7月 6日 11:00
时前，到广元市利州区政务服务和公共资
源交易中心提交书面申请（节假日除外）。
报名时需提供有效身份证明文件、缴纳竞
买保证金凭证及其它相关资料。

（一）缴纳竞买保证金银行账户
开户单位：广元市利州区政务服务和

公共资源交易中心
开 户 行：广元农村商业银行股份有限

公司万源分理处
账号：30930120000001234
行 号：402661000011
（二）经审查，申请人按规定缴纳竞买

保证金并经核实到账（2021年7月6日11:00
时前），且具备申请条件的，我中心将在2021
年7月6日17：00时前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌地
点为广元市利州区政务服务和公共资源交
易中心 C 区一楼（广元市利州区人民政府
政务服务中心）。挂牌时间为 2021 年 6 月
22日9：00时至2021年7月8日 10：00时。

七、其他需要公告的事项
（一）本次公开出让国有建设用地使用

权设有底价。在挂牌时间截止时，以最高
出价且不低于底价的出价者为竞得者。

（二）挂牌时间截止时若有竞买人表示
愿意继续竞价，即转入现场竞价，通过现场

竞价确定竞得人。
（三）挂牌时间、地点及其他事项如有

变动，以书面通知为准。
八、联系地址和方式
联系地址：广元市利州区万缘新区政

务服务中心C区四楼
联系电话：（0839）5572870 3302955
联 系 人：吴女士 严女士
查询网址：
中国土地市场网
（http// www.landchina.com）
四川土地矿权交易信息网
（http// www.sclr.gov.cn）
利州区政府网站
（http：//10.92.1.11/Derault.aspx）
全国公共资源交易平台（四川省·广元市）
（http://www.gyggzyjy.cn/）
微信公众号：gylzzw（利州政务）

广元市利州区政务服务和公共资源交易中心
2021年 6月2日

地块编号

广利区供
（挂）字
2020107号

地块位置

宝轮镇石羊村
G108线东侧、2

号路北侧

土地面积m2

（净用地）

132615.73（合
198.92亩）

出让
用途

工业
用地

规划指标要求

容积率

≥1.0

建筑
密度

≥60%

绿地率

≤20%

出让
年限
（年）

50年

起挂价
（万元）

1910
(不含契税、交

易服务费)

竞买
保证金
（万元）

550

增价幅度
(万元／次)

10万元或
10万元的
整倍数

备注

用地要求详见规划
条件及用地界线图

竞争性谈判公告
广元千润实业有限公司因市城区市政公用设施

维护维修及其他工程项目施工需求，现拟通过竞争性
谈判方式选聘稀浆封层施工机械租赁单位，工程建设
地点为广元市城区。现诚邀符合资格条件的潜在竞
选申请人，参与本次竞选。

一、申请人资格要求
1.在中华人民共和国境内依法注册、营业执照中

含机械租赁经营范围；
2.有良好的社会信誉和服务质量，无违反职业道

德和违法行为；
3.经营范围期间没有发生过重大安全责任事故；
4.在广元城区有固定办公场地。
二、竞选文件获取
1、凡有意参加投标者，请于 2021 年 6 月 2 日至

2021 年 6 月 4 日上午 8 时 30 分至 12 时 00 分，下午 14
时 30分至 18时 00分携带营业执照（营业执照带原件
和复印件加盖鲜章）、法定代表人身份证明书或法定
代表人授权委托书、法定代表人或委托代理人身份证
至广元千润实业有限公司工程管理质安部领取竞选
文件。

2、逾期未报名的，竞选人不予受理。
三、联系方式
竞选人：广元千润实业有限公司
地址：广元市利州区东坝土桥街151号
联系人：易先生
联系电话：18980150812

广元千润实业有限公司
2021年6月1日

竞争性谈判公告
广元千润实业有限公司因市城区市政公用设施

维护维修及其他工程项目施工需求，现拟通过竞争性
谈判方式选聘铣刨机械设备租赁单位，工程建设地点
为广元市城区。现诚邀符合资格条件的潜在竞选申
请人，参与本次竞选。

一、申请人资格要求
1.在中华人民共和国境内依法注册、营业执照中

含机械租赁经营范围；
2.有良好的社会信誉和服务质量，无违反职业道

德和违法行为；
3.经营范围期间没有发生过重大安全责任事故；
4.在广元城区有固定办公场地。
二、竞选文件获取
1、凡有意参加投标者，请于 2021 年 6 月 2 日至

2021 年 6 月 4 日上午 8 时 30 分至 12 时 00 分，下午 14
时 30分至 18时 00分携带营业执照（营业执照带原件
和复印件加盖鲜章）、法定代表人身份证明书或法定
代表人授权委托书、法定代表人或委托代理人身份证
至广元千润实业有限公司工程管理质安部领取竞选
文件。

2、逾期未报名的，竞选人不予受理。
三、联系方式
竞选人：广元千润实业有限公司
地址：广元市利州区东坝土桥街151号
联系人：易先生
联系电话：18980150812

广元千润实业有限公司
2021年6月1日

广元市鬻商拍卖有限责任公司拍卖公告
受委托，我公司将对以下标的实施拍卖，现公告如下：
一、拍卖标的：

二、拍卖方式：有保留价增价拍卖。
三、瑕疵告知：拍卖标的均以现状拍卖，因资产本

身存在的所有瑕疵，委托人和拍卖人不承担因瑕疵导
致的任何责任。拍卖成交后，其相关责任和一切风险
由买受人承担。

四、拍卖时间及地点：拍卖标的1-14定于2021年
8 月 2 日 10:00 在广元市春秋国际大酒店十二楼大会
议室拍卖；拍卖标的16定于2021年7月14日10:00在
旺苍县公共资源交易服务中心一楼拍卖厅拍卖；拍卖
标的 15、17-19 定于 2021 年 6 月 16 日 10:00 在旺苍县
新华街粮贸超市三楼树人教育多功能教室拍卖。

五、报名事项：符合国家法律、法规规定的法人、
自然人均可参加竞买。有意竞买者请于拍卖前一日

17:00 前持证件到以下报名点办理竞买手续，查阅相
关资料。报名时，竞买人需交纳一定数额的竞买保证
金。

六、自公告之日起就地展示拍卖标的。
本公告由我公司负责解释，其他未尽事宜以本场

拍卖会的《注意事项及拍卖规则》为准。
报名地址：
旺苍县新华街农业银行院内二楼
广元市嘉陵路南段88号金田大厦504室
联系人：王先生 18981217251

文先生 13981282005
邢先生 13881260122

2021年6月2日

序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

资产名称

兴凯汽贸

铭驰汽车

物美超市

德凯汽车

山韵大酒店

火锅食堂等6间

欧典茶楼

私家衣橱等3间

四楼、五楼住房2套

朝阳串串香等5间

房屋处所
科兴园一期1栋B区8号

科兴园一期1栋B区9号

科兴园一期1栋B区10号

科兴园一期1栋B区11号

科兴园一期1栋A区14号

科兴园一期1栋A区15号

科兴园一期1栋A区16号

科兴园一期1栋A区17号

科兴园一期1栋A区18号

科兴园一期1栋A区19号

科兴园一期1栋A区20号

科兴园一期1栋A区21号

科兴园一期1栋A区22号

广元市利州区雪峰办事处雪峰村
二组的山韵大酒店一期

广元云盘梁栖凤路48、60、62、64、66、68号

东河镇滨河中路

旺苍县台台阶、百丈街交汇处

旺苍县台台阶、百丈街交汇处

旺苍县凤凰梁西凤路

建筑面积（㎡）
54.15

42.44

124.43

41.29

251

64.1

42.73

102.38

30.97

29.69

115.54

181.22

71.30

5904.14

40-70

1041.32

40-110

167

50-60

参考价（万元）
74.079

58.059

159.588

56.493

296.163

87.696

58.455

135.684

44.487

43.155

146.205

229.32

90.225

1641.00

买方承担过户税费

710

公告
根据市住建局工作安排，我会开展2021年度建筑

工程系列专业技术人员继续教育培训。培训对象：全
市各类企（事）业单位具有初、中、高级建筑、地质、测
绘、交通运输、林业、环境保护、天然气工程等相关专
业技术职称任职资格的人员，以及以上部门本年度拟
申报晋评职称的人员。报名时间：6月7日—25日。

联系人：唐先生
电话：0839-3263171 18144315836
特此公告

广元市建筑业协会
2021年6月1日


